
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 22:49

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-blaupunkt-vcc301-700w-vysava-kpl-p-25477.html

  
PS BLAUPUNKT VCC301 700W
VYSAVAČ KPL.

Včetně DPH 1 838 Kč

Bez DPH 1 519 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00751599

Výrobce BLAUPUNKT

Popis produktu
 PS BLAUPUNKT VCC301 700W VYSAVAČ KPL. 
 Vysavače jsou dnes standardním prvkem vybavení každé domácnosti. Plní nejen estetickou funkci, pomáhají udržovat
pořádek, ale především zdraví, zbavují je prachu, roztočů, prachu a dalších škodlivin. Vysoce kvalitní vysavač také výrazně
zlepšuje kvalitu vzduchu, což má pozitivní vliv na naše zdraví a pohodu. Výrobce s ohledem na alergiky vybavil přístroj těmi
nejlepšími filtry, což je často klíčový faktor při výběru vysavače.

 Model Blaupunkt VCC301 byl navržen a vytvořen tak, aby si každý uživatel mohl ve svém domově užívat čisté podlahy a
nábytku a také čerstvý vzduch.

 VYNIKAJÍCÍ FUNKČNOST

 Vysokou kvalitu vysavače VCC301 potvrzuje energetická třída A. Je to poměr spotřeby energie přístrojem k jeho účinnosti.
Třída A znamená, že vysavač má velmi vysokou účinnost čištění při nízké spotřebě energie, což se promítá do znatelně nižších
nákladů na elektřinu i při častém vysávání. Třída DpuHF A znamená, že vysavač posbírá až 111 % prachu na tvrdé podlaze.
Tato hodnota je u nejúčinnějších modelů obvykle vyšší než 100 %, protože zařízení při vysávání sbírá prach i z povrchů
přilehlých k sacímu kartáči. Výkonová třída A na tvrdých podlahách je nejvyšší hodnotou mezi tuzemskými modely.

 Druhé z označení, třída DpuC D, dokazuje účinnost přístroje při vysávání koberců. Model VCC301 zachytí jedním tahem
kartáče až 0,83 % prachu ze všech typů koberců a předložek, což ocení zejména lidé alergičtí na prach, protože se zde
hromadí nejvíce škodlivin a alergenů. Kvalitu vysavače VCC301 dokazuje nejen to, jak dobře sbírá prach, ale také čistota
vzduchu, který vychází z přístroje na druhé straně na výstupu. Reemisní třída A u modelu VCC301 je zárukou vzduchu bez
prachu a pylů v uklízené místnosti. Skvělou účinnost zařízení podtrhuje použití nejmodernějšího filtru HEPA H13, který zadrží
až 99,97 % škodlivin včetně prachu, bakterií, buněk prvoků a plísní. Vysáváním s modelem VCC301 si můžete být jisti, že
vzduch, který vychází z vysavače, je maximálně čistý a bezpečný pro vás i vaše blízké.

 Kapacita nádoby na prach 1,2 litru
 Drát 5 metrů
 Navíjení kabelu Automatický
 Regulace sacího výkonu ANO
 Ochrana proti přehřátí ANO
 Hlasitost Hlučnost nižší než 77 dB
 Napájení 220 - 240 V AC
Hmotnost 700 wattů
 Rozměry 34,2 x 25,2 x 22,2 cm
Hmotnost 4,6 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-blaupunkt-vcc301-700w-vysava-kpl-p-25477.html
http://www.tcpdf.org

